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Presidencia de La Republica
Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses (OMSA)
Estado de Situacion
2l 30 de SEPTIEMBRE 2018
(Valores en RDS)

Activos

Activos Corrientes

Efectivo en Caja y Banco

Cuentas por Cobrar (Anexo No. 1-B)
Inventarios (Anexo No.2)

Total Activos Corrientes

Activos Fijos (Anexo No.3)

Terreno(Anexo No.3A)

Edificio(Anexc No.3B)

Mobiliario y Equipo de Oficina (Anexo No.3C)
Equipo Militar y Seguridad (Anexo No.3D)
Equipos Varios (Anexo No.3E)

Equipos de Computos (Anexo No.3F)

Equipo de Transporte Liviano (Anexo No.3G)
Equipo de Transporte Pesado(Anexo No.3H)
Total Activos Fijos

Menos. Depreciacion Acumulada

Depreciacion Acum. Edificio

Depreciacion Acum. Mobiliario y Equipo de Oficina
Depreciacion Acum. Equipos Militar y Seguridad
Depreciacion Acum. Equipos Varios

Depreciacion Acumulada de Equipo liviano (Camion)
Depreciacion Acumulada de Equipo liviano (Camioneta)
Depreciacion Acumulada de Equipo liviano (Jeepeta)
Depreciacion Acumulada de Equipo liviano (Minibus)
Depreciacion Acumulada de Equipo liviano (Motores)
Depreciacion Acumulada de Equipo Trasporte Pesado

Depreciacion Acum. Equipos de Computos
Total Depreciacién Acumulada

Total Activos Fijos Netos
Construciones en Proceso

Otros Activos (Anexo No.4)
Vehiculo en transito
Fianzas y Depositos

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar (Anexo No.5)
Acumulaciones por Pagar (Anexo No.6)
Total Pasivos Corrientes

Patrimonio

Patrimonio (Anexo No.7)
Utilidades o F'erdldas Periodos Anteriores (Anexo No.7)
Perlodo

7,378,708.30
15,370,654.58
371,461,167.86

379,453,114.14

299,352,932.00
170,950,419.02
46,240,220 10
4,187,581.56
105,655,764.00
38,888,259.44
66,634,969.05
2,745,524,5627.51

3,477,434,672.68

66,855,304.86
39,193.063.28

2,889617.94
22,173,686.24

4,968,189.00
32,642,104.81
21,453,923.06
5,242,511.59
911,300.00
1,676,993,776.58

38,892,663.02
1,912,316,140.38

1,565,118,632.30

6,386,547.04
166,000.00

1,986,593,067.16

394,805,105.59
3,662,223.37

398,467,328.96

415,996,863.55
1,235,437,534.13
-53,308,659.48.~"

1,598,125 73§'2(} A

1,096, 56 6‘67;_16
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